
 

Anadolu Yakası: Boğaz’ın Huzurlu ve Canlı Yüzü 

Anadolu Yakası, İstanbul’un daha sakin, yeşille iç içe ve yerel dokusunu koruyan tarafı. 
Burada hem tarihi hemde doğayla bütünleşmiş özel yerler bulmak mümkün. Şimdi bu 
yakada gezilecek birbirinden huzurlu ve güzel 10 noktaya bakalım. 

1. Kuzguncuk: Renkli Sokaklar 

Kuzguncuk, Üsküdar’ın en sevimli ve renkli mahallelerinden biri. Osmanlı döneminde 
Yahudi, Rum ve Ermeni topluluklarının bir arada yaşadığı bu mahalle, bugün de çok 
kültürlü dokusunu koruyor. Dar sokaklarında renkli ahşap evler, küçük butik kafeler ve 
sanat galerileri seni karşılıyor. Kuzguncuk’un tarihi, 19. yüzyılda Boğaz’ın bu kısmında 
yalılar ve köşkler inşa edilmesiyle şekillenmiş. Mahallede gezmeye, İcadiye 
Caddesi’ndeki Nail Kitabevi’nden başlayabilirsin. Burada bir kahve molası verebilirsin. 
Ardından, Fethi Paşa Korusu’na doğru yola çıkmanı tavsiye ederiz. Bu koru,19. yüzyılda 
Osmanlı paşalarına ait bir araziyken, bugün halka açık bir yeşil alan olarak huzur 
vadediyor. 

 

 

2. Çengelköy: Tarihi Çınaraltı ve Boğaz Havası 

Çengelköy, Boğaz’ın en nostaljik semtlerinden. 300 yıllık çınar ağacının gölgesinde çay 
içmek, buranın olmazsa olmazı. Semtin tarihi, Osmanlı döneminde kaptan-ı deryaların 
yalılar inşa etmesiyle başlıyor. Sadullah Paşa Yalısı gibi tarihi yapılar hâlâ ayakta. 



 

Çengelköy’ün meşhur Çınaraltı Çay Bahçesi’nde bir çay içip, ödemeni UPTION Kart'ınla 
kolayca yapabilirsin. Ardından, Kuleli Kaymak Mustafa Paşa Camii’ni ziyaret et. 
1720’lerde inşa edilen bu cami, barok mimarisiyle dikkat çekiyor. Çengelköy’den sonra, 
sahil boyunca yürüyerek Vaniköy ve Kandilli’ye uğrayabilirsin. 

 

3. Beylerbeyi Sarayı: Boğaz’ın Zarif Mücevheri 

Beylerbeyi, Boğaz Köprüsü’nün hemen altında yer alan, Osmanlı’nın zarafetini yansıtan 
bir semt. Burada bulunan Beylerbeyi Sarayı, 1865’te Sultan Abdülaziz tarafından yazlık 
saray olarak inşa edilmiş. Barok ve neoklasik tarzların harmanlandığı saray, Osmanlı’nın 
Avrupa’yla kültürel etkileşimini yansıtıyor. Sarayın içindeki kristal avizeler, ipek halılar ve 
altın işlemeli tavanlar, seni büyülüyor. Boğaz’a nazır bahçesi ise, Osmanlı padişahlarının 
dinlendiği bir huzur mekânı. Sarayın tarihi, Osmanlı’nın son dönemindeki modernleşme 
çabalarını gözler önüne seriyor. Saray çevresindeki Beylerbeyi Sahili’nde yürüyüş 
yapabilir, sahil kenarındaki kafelerde kahve içebilirsin. Beylerbeyi, tarih ve manzara 
arayanlar için vazgeçilmez bir durak. 

 



 

  

 

4. Anadolu Hisarı: Boğaz’ın İlk Kalesi 

1395’te Yıldırım Beyazıt tarafından inşa edilen Anadolu Hisarı, İstanbul’un fethinden 
önce Boğaz’ı kontrol etmek için yapılmış. Rumeli Hisarı’nın karşısında, Göksu Deresi’nin 
döküldüğü noktada yer alan bu kale, bugün sakin bir turistik nokta. Kalenin çevresindeki 
balıkçı tekneleri ve küçük kafeler, burayı huzurlu bir mola yeri yapıyor. Anadolu Hisarı’nın 
tarihi, Osmanlı’nın fetih hazırlıklarının bir yansıması olarak oldukça etkileyici. 

 



 

 

 

5. Nakkaştepe Millet Bahçesi: Boğaz’ın Keyifli Noktası 

Kuzguncuk’ta yer alan bu millet bahçesi, Boğaz’ın en güzel manzaralarından birine 
sahip. 2018’de açılan park, Osmanlı döneminde erguvan ağaçlarıyla ünlü bir mesire 
alanıymış. Bugün piknik alanları, yürüyüş yolları ve çocuk oyun parklarıyla dolu. Buraya 
gelip gün batımını izlemek, İstanbul’un en keyifli deneyimlerinden bir tanesi. 
Nakkaştepe, hem doğa hem de tarih sevenler için ideal bir nokta. 

 



 

  

 

 

7. Beykoz Cam ve Billur Müzesi: Sanatın İnce Dokunuşu 

Beykoz’da, Abraham Paşa Korusu içinde yer alan bu müze, Türk cam sanatının nadide 
örneklerini sergiliyor. 19.yüzyılda Mısır Hidivi’nin kethüdası Abraham Paşa tarafından 
inşa edilen köşk, bugün müze olarak kullanılıyor. İçeride, Osmanlı sarayları için 
Avrupa’da üretilmiş kristal avizeler ve Türk cam sanatının incelikli eserleri var. Müzenin 
yemyeşil bahçesi ve tarihi dokusu, şehrin karmaşasından uzaklaşmak ve sakin bir 
atmosferde kültürel bir yolculuk yapmak isteyenler için ideal bir mekân. 

 



 

  

8. Kadıköy Moda: Bohem ve Nostalji 

Kadıköy’ün en sevilen semtlerinden Moda, bohem havası ve tarihi dokusuyla öne çıkıyor. 
19. yüzyılda levantenlerin yerleştiği bu bölge, bugün gençlerin uğrak yeri. Moda 
Sahili’nde yürüyüş yapıp, butik kahvecilerde oturup sakin ve huzurlu sokaklarında kahve 
içip tatlı yiyebilirsin. Aynı zamanda Barış Manço Evi’ni ziyaret ederek, Türk müziğinin 
efsanesinin yaşadığı evi görebilirsin. Moda, nostalji ve modernliğin mükemmel bir 
karışımı. 



 

  

 

9. Bağdat Caddesi: Alışveriş ve Sosyalleşme Merkezi 

Bağdat Caddesi, Anadolu Yakası’nın kalbi. Kadıköy’den Suadiye’ye uzanan bu cadde, 
lüks mağazalar, şık restoranlar ve hareketli kafelerle ünlü. Vakko veya Beymen gibi 
mağazalarda alışveriş yapabilir, Divan Brasserie’de bir kahve molası verebilirsin. Cadde, 
özellikle akşam saatlerinde gençlerin ve ailelerin buluşma noktası. Tarihi dokusu 
modern yaşamla harmanlanmış bu cadde, İstanbul’un enerjisini hissettiriyor. 

 

10. Adalar: İstanbul’un Sessiz Yüzü 

İstanbul’dan biraz uzaklaşmak istersen Adalar hâlâ en keyifli kaçış noktalarından biri. 
Anadolu Yakası’ndan vapurla kolayca ulaşılabilen bu dört ada -Büyükada, Heybeliada, 
Burgazada ve Kınalıada- hem tarihi dokusuyla hem de sakin atmosferiyle öne çıkıyor. 



 

Büyükada’da Aya Yorgi Kilisesi’ne yürüyüş yapabilir, eski köşklerin arasında gezebilirsin. 
Heybeliada’da Ruhban Okulu’nu uzaktan görebilir, sessiz sokaklarda dolaşabilirsin. 
Burgazada,özellikle Sait Faik Abasıyanık Müzesi’yle edebiyat sevenler için güzel bir 
durak. Kınalıada ise daha küçük ama günübirlik geziler için ideal bir nokta. 

Adalar, motorlu taşıtın olmaması sayesinde hâlâ dinginliğini koruyor. Bisikletle ada turu 
yapmak ya da sahilde bir kafede oturup manzaraya karşı kahve içmek için harika. 

 

  

 

 

Avrupa Yakası: Tarihin ve Modernliğin Buluşma Noktası 

Avrupa Yakası, İstanbul’un kalbinin attığı yer. Tarihi yarımada, Boğaz’ın hareketli 
semtleri ve modern yaşamın merkezi burada. Şimdi, bu yakada keşfedeceğimiz 10 
birbirinden güzel noktayı inceleyelim. 

 

1. Sultanahmet: Tarihin Kalbi 

Sultanahmet, İstanbul’un kalbi,tarihin en derin izlerini taşıyan bölgesi. Buraya adım 
attığında, Bizans’tan Osmanlı’ya kadar uzanan büyük medeniyetlerin izlerini her köşede 
hissedersin. 

Ayasofya, 537 yılında Bizans İmparatoru Justinianus tarafından kilise olarak inşa edilmiş 
ve yaklaşık bin yıl boyunca Hristiyan dünyasının en önemli yapılarından biri olmuş. 



 

1453’te Osmanlılar tarafından camiye çevrilen Ayasofya, bugün müze olarak 
ziyaretçilere açık. İçi muhteşem mozaikler, dev kubbesi ve tarihi atmosferiyle büyülüyor. 

Ayasofya’nın hemen yanı başında,Osmanlı’nın eşsiz mimari eseri Sultanahmet Camii 
yani Mavi Camii bulunuyor. Adını içindeki mavi çinilerden alan bu cami, 1600’lerin 
başında tamamlanmış ve aktif olarak ibadete açık. Kubbesi ve altı minaresiyle, hem 
dışarıdan hem içeriden etkileyici bir görüntü sunuyor. 

Sultanahmet’te ayrıca, İstanbul’un su ihtiyacını Bizans döneminden Osmanlı’ya kadar 
karşılayan gizemli Yerebatan Sarnıcı var. Binlerce sütunla desteklenen bu yeraltı yapısı, 
loş atmosferi ve mistik havasıyla seni zamanda yolculuğa çıkarıyor. 

Bölgenin bir diğer önemli noktasıise, Osmanlı padişahlarının yüzyıllar boyunca yaşadığı 
ve devlet işlerini yürüttüğü Topkapı Sarayı. Sarayın avluları, harem dairesi, kutsal 
emanetler bölümü ve Boğaz manzarasıyla gezmek için saatler ayırmak gerekiyor. 

Sultanahmet sadece tarihi yapılarla değil, çevresindeki küçük kafeler, otantik dükkanlar 
ve yerel lezzetlerle de dolu. Burada dolaşırken, İstanbul’un medeniyetler beşiği olduğunu 
her adımda hissedeceksin. 

 

  

 

2. Kapalıçarşı: Alışverişin Tarihi 

İstanbul’un 15. yüzyıldan beri kalbinde yer alan Kapalıçarşı, tam 4.000’den fazla 
dükkânıyla adeta bir ticaret labirenti. Osmanlı döneminde ipek, baharat ve mücevher 
ticaretinin merkezi olan bu çarşı, bugün halı, takı, deri ve el yapımı ürünlerle dolu. Dar 
sokaklarında gezinirken, tarih kokan atmosfer seni zamanda yolculuğa çıkarıyor. 
Kapalıçarşı, sadece alışveriş değil; kültür ve tarih deneyimi sunan özel bir yer. 

 



 

 

3. Balat: Renkli Sokaklar ve Tarih 

Balat, Fatih’in en renkli mahallelerinden. Osmanlı döneminde Yahudi ve Rum 
topluluklarının yaşadığı bu semt, bugün sanat galerileri, vintage dükkânlar ve butik 
kafelerle dolu. Balat’ın tarihi, Bizans’tan Osmanlı’ya uzanıyor. Ahrida Sinagogu’nu ziyaret 
et;15. yüzyıldan kalma bu sinagog, Nuh’un Gemisi’ni andıran dua kürsüsüyle ünlü. 
Ardından, Merdivenli Yokuş’ta fotoğraf çek ve Agora Meyhanesi’nde bir mola ver. Balat, 
nostalji ve modernliğin harika bir karışımı. 

 

  

 

4. İstiklal Caddesi: Şehrin Nabzı 



 

Taksim’den başlayıp Tünel’e kadar uzanan İstiklal Caddesi, İstanbul’un en canlı ve 
enerjik caddesi. Eskiden “Grande Rue de Pera” olarak bilinen bu yol, tarih boyunca 
şehrin Batı’ya açılan kapısı olmuş. Bugün ise mağazalar, kafeler, sanat galerileri ve sokak 
müzisyenleriyle dolu. 

Burada mutlaka Çiçek Pasajı’na uğra; tarihi atmosferinde güzel bir akşam yemeği keyfi 
yapabilirsin. Cadde boyunca nostaljik tramvaya binmek ise başka bir keyif. Hem hızlı 
hem de tarih kokan bu yolculuk, İstiklal’in ruhunu hissetmenin güzel yollarından biri. 

 

  

 

 

5. Galata Kulesi: İstanbul’un İkonu 

Galata Kulesi, 1348’de Cenevizliler tarafından inşa edilmiş. 360 derece İstanbul 
manzarası sunan kule, Osmanlı döneminde yangın gözetleme kulesi olarak kullanılmış. 
Kulenin tepesine çıkıp, Boğaz’ı ve tarihi yarımadayı izlemek unutulmaz bir deneyim. 
Galata’nın tarihi, İstanbul’un çok kültürlü dokusunu yansıtıyor. 



 

  

 

6. Karaköy: Haliç’in Sıcak ve Enerjik Semti 

Karaköy, Galata Köprüsü’nün hemen dibinde, İstanbul’un en dinamik ve bohem 
semtlerinden biri. Bir zamanlar liman bölgesi olan bu mahalle, şimdi renkli sokakları, hip 
kafeleri ve sanat dolu köşeleriyle büyülüyor. Dar sokaklarda gezinirken, tarihi binalar 
arasında kendini bir film sahnesinde gibi hissedeceksin. Akşamüstü, Haliç manzarasına 
karşı bir içecekle günü noktalamak için mükemmel bir fikir. 

  

 

7. Galata Köprüsü: İstanbul’un Kalbinde Bir Bağlantı 

Galata Köprüsü, Haliç’in üzerinde, Karaköy ile Eminönü’yü birleştiren ikonik bir yapı. 
Gündüz balıkçıların oltalarıyla, akşam ise ışıl ışıl manzarasıyla İstanbul’un ruhunu 
hissettiriyor. Köprünün alt katındaki balık-ekmek restoranlarında taze bir balık-ekmek 
yiyip, bu klasik İstanbul deneyimini yaşayabilirsin. Üst katında yürüyerek Haliç’in 



 

manzarasını seyredebilir, balıkçıların telaşını izleyebilirsin. Gün batımında köprünün 
üzerinden Tarihi Yarımada’yı görmek, fotoğraf çekilmek için kaçınılmaz bir an. 

 

 

 

8. Dolmabahçe Sarayı: Osmanlı’nın Zarafeti 

Beşiktaş’ta yer alan Dolmabahçe Sarayı, 1856’da Osmanlı padişahlarının ikametgâhı 
olarak inşa edilmiş. Barok verokoko tarzıyla dikkat çeken saray, Boğaz’ın kıyısında bir 
mücevher. Sarayın tarihi, Osmanlı’nın modernleşme dönemini yansıtıyor. Saray, 
İstanbul’un ihtişamını hissettiriyor. 

 

 

 



 

 

9. Ortaköy: Boğaz’ın Kartpostallık Manzarası 

Ortaköy, Boğaz Köprüsü’nün hemen yanında, ikonik Ortaköy Camii ile tanınıyor. 1853 
yılında inşa edilen bu cami, zarif barok mimarisiyle seni etkiliyor. Semtin tarihi, 
Osmanlı’nın Boğaz kıyılarını süsleme tutkusunu gözler önüne seriyor. Ortaköy’de 
mutlaka meşhur kumpircilerden birinde kumpir yemeli, ardından sahildeki el sanatları 
pazarında küçük hediyelikler keşfetmelisin. 

 

 

 

10. Bebek: Boğaz’ın Elit Semti 

Bebek, İstanbul Boğazı’nın en prestijli ve şık semtlerinden biri. Osmanlı döneminde 
seçkinlerin yaşadığı bu bölge, bugün lüks kafeler, butik mağazalar ve huzurlu yürüyüş 
yollarıyla dikkat çekiyor. Bebek Parkı’ndan başlayıp Arnavutköy'e doğru Boğaz’a karşı 
yürüyüş yapabilir, sahil boyunca yayılan tarihi yalıları izleyebilirsin. Bebek Kahve gibi 
mekanlarda mola verip, semtin sakin atmosferinin ve manzaranın tadını çıkarabilirsin. 



 

 

 

Son durağımız, Nişantaşı: İstanbul’un Şık ve Canlı Köşesi 

Nişantaşı, İstanbul’un en modern ve hareketli semtlerinden biri. Lüks mağazalar, şık 
kafeler ve sanat galerileriyle dolu bu bölge, şehirde hem alışveriş hem de keyifli vakit 
geçirmek isteyenlerin favorisi. Teşvikiye Caddesi’nde bir yürüyüş yapıp, birbirinden 
çeşitli mağazalardan alışveriş yapabilirsin. Abdi İpekçi Caddesi, dünyaca ünlü 
markaların buluştuğu, capcanlı bir nokta. Yakındaki Maçka Parkı, kısa bir yürüyüşle 
yeşile ve sakinliğe ulaşmak için ideal. Nişantaşı, İstanbul’un modern ritmini hissetmek 
isteyenler için mükemmel bir durak. 

  

 



 

  

İstanbul, her köşesinde farklı bir sürpriz barındıran büyülü bir şehir. Bu yazımızda, 
Anadolu ve Avrupa yakasının birbirinden özel ve gezilmesi gerekn noktalarını 
keşfettik. Tarihin derinliklerine dokunmak, sakin sokaklarda kaybolmak ve yeni 
hikâyeler biriktirmek için valizini hazırl! İstanbul seni, keşfedilmeyi bekleyen 
güzellikleriyle kucaklamaya hazır. 

 

 


